
BUDAPESTFŐVÁROSX.KERÜLETKŐBÁNYAIÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI BIZOTTSÁGA 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Humánszolgáltatási Bizottság 2016. április 19-én a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. I. 
em. 115.) megtartott ül é sén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 9.00 óra 

A jelenléti ív alapján jelen vannak: 
Dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök, 
Bányai Tibor Péter, Dr. Fejér Tibor, Gál Judit, Mácsik András, Varga István, a Bizottság 
képviselő tagjai, 
Almádi Krisztina, Lakatos Béla, Vermes Zoltán, a Bizottság nem képviselő tagjai. 

Távolmaradását előre jelezte: 
Baloghné Stadler Irén, a Bizottság nem képviselő tagja 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Szabó Krisztián jegyző 

Kovács Róbert polgármester 
Weeber Tibor alpolgármester 

Távolmaradás oka: 
hivatalos elfoglaltság 

Radványi Gábor alpolgármester 
Dr. Egervári Éva a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály képviseletében 
Ehrenberger Krisztina a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
Pfeifer Istvánné a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében 
Némethné Lehoczki Klára a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője 
Nagy István a Kocsis Sándor Sportközpont vezetője 
Lajtai Ferencné a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. ügyvezetője 
JoósTamás a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 
Bemáthné Balogh Ildikó a Kőbányai Mocorgó Óvoda vezetője 

Meghívottak: 
Dr. Szabados Ottó 
Dr. Csurgó Szabolcs 
Kálmánné Szabó Judit 

Kárpáti Beatrix 

Dr. Czagányi Cecília 

Belkó Judit 
Morassi László 

Szatmári Gáborné 

a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről 
a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről 
a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és 
Civilkapcsolati Osztály vezetője 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és 
Egészségügyi Osztály vezetője 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és 
Egészségügyi Osztály részéről 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről 

a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális 
Nonprofit Kft. részéről 
a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. részéről 

Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök 
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Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitJa a Humánszolgáltatási Bizottság ülését. 
Megállapítja, hogy a Bizottság 9 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Tasi 
Éva vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. 

Bejelenti, hogy az előterjesztő visszavonta a "Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális 
Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének jóváhagyásáról" szóló 212. számú előterjesztést. 
Kéri, akinek a napirenddel kapcsolatban észrevétele, javaslata van, jelezze. Arnennyiben nincs 
hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a napirend elfogadásáról az említett 
módosítás figyelembevételével. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el 
napirendjét [127/2016. (IV. 19.)]: 

l. A Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és 
számviteli beszámolója (211. szám ú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

2. A Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 
2015. évi beszámolója (194. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

3. A Kőbányai Vasutas Törekvés Művelődési Központ Kulturális-Szabadidő Egyesület 
2016. évi támogatásának átcsoportosítása (193. szám ú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

4. A "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Sportkoncepciója 2016-2019. 
évekre" című dokumentumjóváhagyása (213. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

5. A Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnokságával, valamint a Budapesti Fegyház és 
Börtönnel kötendő megállapodás, valamint a bérlökijelölési joggal terhelt önkormányzati 
bérlakások helyzetének rendezése (214. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

6. Ajelzőrendszeres házi segítségnyújtás biztosítása (196. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

7. Az óvodai, iskolai táborok, erdei iskolák 2016. évi támogatására kiírt pályázat elbírálása 
(198. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

8. Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2015. évi tevékenységéről 
(215. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

9. A Sokproblémás Családokért Alapítvány 2015. évi támogatásának elszámolása (216. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

10. A "RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvány 2015. évi támogatásának elszámolása (217. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgámwster 

ll. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és számviteli beszámolója 
(mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő rnelléklet) és közhasznúsági jelentése (199. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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12. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2015. évi beszámolója 
(195. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

13. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének meghatározása (223. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 

14. Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (192. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

15. A kőbányai nyugdíjasok 2016. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása (218. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

16. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (219. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

17. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszűntetése és új lakásbérleti 
jogviszony létesítése iránti kérelmek (220. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

18. Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelem (221. szám ú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

19. Önkormányzati tulajdonú lakás részleges nem lakás célú használatára vonatkozó kérelem 
(222. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

20. Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem (200. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

21. Tájékoztató a lakásokban 2015. évben végzett lakbér-felülvizsgálat tapasztalatairól (224. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 

22. Aszociális tárgyú fellebbezések elbírálása (197. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

1. napirendi pont: 
A Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és 

számviteli beszámolója 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti Joós Tamás ügyvezető urat. Kéri, adjon egy rövid tájékoztatást arról, hogy 
miért nem nyújtották be az elszámolást a 2015. év kerületi rendezvényeinek költségeire 
vonatkozóan. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Joós Tamás: Beszámol arról, hogy ez az elmaradás egy kommunikációs hibából adódott. A 
közművelődési megállapodás tartalmaz egy olyan passzust, amely értelmezi az 
elszámolásokat. A Társaság ezt a passzust félreértelmezte, · ezért nem nyújtotta be az 
elszámolást, de napokon belül pótolni fogják a hiányosságukat 
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Gál Judit: Három kérdéstszeretne felteruli Ügyvezető úrnak a beszámolóval kapcsolatban: 
Amindennapokban hogy vannak jelen a kulturális közfoglalkoztatottak az épületben? 
A Kőbányai Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában 
működtetett KUKK pályázat keretein belül milyen programokat szerveztek? 
A Szent László napokkal kapcsolatban milyen eredménye lett a közvélemény­
kutatásnak? 

Beszámol továbbá arról, hogy a táblázatokat végignézte és örül annak, hogy a statisztikák 
alapján a résztvevők száma sok esetben növekedett, de van néhány terület, ahol csökkenés 
látszik. Kiemeli a játszóházak számának a csökkenését. Örült volna annak, ha ezen a területen 
is növekedés történt volna. 

Joós Tamás: A Nemzeti Művelődési Intézet Kulturális Közfoglalkoztatási Programja 
negyedik alkalommal indult az országban, amelyen részt vettek partnerként is, valamint egy 
bérleti jogviszony is létesült a Nemzeti Művelődési Intézettel. Beszámol arról, hogy az 
intézmény 20 ll-ben sok alkalommal szervezett játszóházat, amelyeknek alacsony volt a 
látogatottsága, ezért jelenleg kevesebb alkalommal, de nagyobb látogatottság mellett, 
minőségileg jobb programokat állítanak össze. A Szent László napokkal kapcsolatban arra 
voltak kíváncsiak, hogy a látogatottság hogyan tevődik össze. A közvéleménykutatásból 
kiderült, hogy a programra ellátogaták 30-40%-a a környező kerületekből jön. 

Morassi László: A KUKK pályázattal kapcsolatban elmondja, hogy a társadalmi megújulás 
operatív program keretein belül zajlott, amely a gyerekek fejlesztését és nevelését segítette 
elő. A KUKK - Kukkolj be hozzánk programsorozat tárgyi eszközökkel és egyéb képzésekkel 
próbálta fejleszteni a gyerekeket, amely az identitástudat-nevelésre, valamint a szabadidő 
hasznos eitöltésére szolgált. 

Elnök: Érdeklődik, hogy idén is megszervezésre kerül-easuli börze? 

Joós Tamás: A következő suli börze 2016. október 14-én kerül megrendezésre. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 211. 
számú előterjesztés támogatásáróL 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőrösi Csoma Sándor 
Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és számviteli beszámolójáról" szóló 
211. számú előterjesztést támogatja [128/2016. (IV. 19.)]. 

2. napirendi pont: 
A Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kultu.rális Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 

2015. évi beszámolója 
Elöterjesztö: W ee ber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 194. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőrösi Csoma Sándor 
Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2015. évi beszámolójáról" szóló 
194. számú előterjesztést támogatja [129/2016. (IV. 19.)]. 
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3. napirendi pont: 
A Kőbányai Vasutas Törekvés Mű.velődési Központ Kulturális-Szabadidő Egyesület 

2016. évi támogatásának átcsoportosítása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Tájékoztatásul elmondja, hogy az Önkormányzat 20 OOO OOO Ft összegű támogatást 
biztosított az Egyesület részére köznevelési megállapodás keretein belül. A támogatás 
kithetéséhez szükség van az összeg átcsoportosítására. Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, 
kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 193. szám ú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőbányai Vasutas Törekvés 
Művelődési Központ Kulturális-Szabadidő Egyesület 2016. ev1 támogatásának 
átcsoportosításáról" szóló 193. számú előterjesztést támogatja [130/2016. (IV. 19.)]. 

4. napirendi pont: 
A "Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Sportkoncepciója 2016-2019. 

évekre" dmű dokumentum jóváhagyása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponthoz szóbeli l{iegészítést tesz: 

Radványi Gábor: Beszámol arról, hogy a Sportkoncepció eikészülését egy többhónapos 
munka előzte meg, ezért megköszöni a feladatban résztvevők munkáját. Kőbánya 
sporttevékenysége országos és európai szinten is mindenre kiterjed. Úgy gondolja, hogy ez a 
koncepció a jelennek és a jövőnek is egy jó bemutatása. 

Elnök: A számok magukért beszélnek Fontosnak tartja kiemelni, hogy egy nagyon jól 
elkészített anyagról van szó, amely tartalmazza az Önkormányzat jövőbeli elképzeléseit is. 
Ennek alapján elmondható, hogy Kőbánya egy sportos kerület. Amennyiben nincs több 
hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 213. számú előterjesztés 
támogatásáróL 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Sportkoncepciója 2016-2019. évekre" c 1m u dokumentum 
jóváhagyásáról" szóló 213. számú előterjesztést támogatja [13112016. (IV. 19.)]. 

5. napirendi pont: 
A Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnokságával, valamint a Budapesti Fegyház és 

Börtönnel kötendő megállapodás, valamint a bérlőkijelölési joggal terhelt önkormányzati 
bérlakások helyzetének rendezése 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

5 



A napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést tesz: 

Weeber Tibor: Beszámol arról, hogy hosszas egyeztetés után az Önkormányzat és a Büntetés­
végrehajtás Országos Parancsnoksága (a továbbiakban: BVOP) a vitatott bérlakások 
tekintetében egységes álláspontra jutott, és kölcsönösen elismerte, hogy az Önkormányzat 43 
olyan bérlakás tulajdonosa, amelyre vonatkozóan a BVOP bérlőkijelölési joggal rendelkezik. 
Az egyeztetések során próbálták szabályozni azt is, hogy mi az, amit az Önkormányzat vállalni 
tud a bérbeadást megelőzően. Ennek alapján az Önkormányzat évente legfeljebb két lakást 
rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotba hoz. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 214. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Büntetés-végrehajtás 
Országos Parancsnokságával, valamint a Budapesti Fegyház és Börtönnel kötendő 

megállapodásról, valamint a bérlőkijelölési joggal terhelt önkormányzati bérlakások 
helyzetének rendezéséről" szóló 214. számú előterjesztést támogatja [132/2016. (IV. 19.)]. 

6. napirendi pont: 
Ajelzőrendszeres házi segítségnyújtás biztositása 

Eiőterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Elmondja, hogy az Önkormányzat korábban a Bárka Kőbányai Szociális és 
Gyermekjóléti Központon keresztül biztosította ezt az ellátást, de a szolgáltatás a magas 
költségigénye miatt 2012. december 31-étől megszüntetésre került. Mivel a működési 
költségek jelentősen csökkentek, valamint külső szolgáltató bevonására is van lehetőség, ezért 
indokolt az ellátást ismételten bevezetni figyelemmel arra, hogy az ellátásra igény van, és 
esetenként alkalmas a magasabb költségigényű intézményi ellátások kiváltására. Kéri, akinek 
az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben 
nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 196. számú előterjesztés 
támogatásáróL 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás biztosításáról" szóló 196. számú előterjesztést támogatja [133/2016. 
(IV. 19.)]. 

7. napirendi pont: 
Az óvodai, iskolai táborok, erdei iskolák 2016. évi támogatására kiirt pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Elmondja, hogy a Képviselő-testület az óvodai, iskolai táborok, erdei iskolák 2016. 
évi támogatására 5 OOO OOO forint pályázati összeget biztosított. A pályázati felhívásban előírt 
határidőre 57 pályázat érkezett. Javasolja, hogy a következő pályázatkiírásnál feltételként 
szabják meg, hogy a pályázati adatlapon mindenki szerepeltesse, hogy az erdei iskola alatt 
milyen programokon vesznek részt a gyerekek. V él eménye szerint ezzel el lehetne kerülni azt, 
hogy osztálykirándulásokat támogasson az Önkormányzat. Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
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A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Vermes Zoltán: Tájékoztatásul elmondja, hogy a hagyományos erdei iskolák 5 nap 4 éjszaka 
időtartamúak, és csak a szorgalmi időszakban valósulhatnak meg. Az egy- vagy kétnapos 
kirándulások osztálykirándulások. V él eménye szerint az Önkormányzatnak meg kellene 
határoznia azt, hogy legalább háromnapos kirándulások támogatására legyen lehetőség 
pályázni, vagy azt, hogy osztálykirándulások támogatására is lehessen pályázni. 

Gál Judit: A napok számát háromban határozná meg. 

Radványi Gábor: A következő évben a pályázatkiírásnál figyelembe fogják venn1 az 
elhangzott javaslatokat. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 198. 
szárnú előterjesztés elfogadásáról. 

134/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az óvodai, iskolai táborok, erdei iskolák 2016. évi támogatására kiirt pályázat 
elbírálásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság az óvodai, iskolai táborok, erdei iskolák 2016. évi 
támogatására kiírt pályázat keretében az l. mellékletben foglalt iskolai programokhoz nyújt 
támogatást a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ részére 5 OOO OOO Ft összegben a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
3/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet 12. rnelléklet 17. sora terhére. 
2. A Bizottság felkéri a polgármestert a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal a 
támogatási szerződés megkötésére, illetve a további szükséges intézkedések rnegtételére. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

(A határozat l. mellékletében szereplő táblázat szövege mindenben megegyező az 
előterjesztésben szereplővel.) 

8. napirendi pont: 
Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáható Központ 2015. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti Némethné Lehoczki Klára intézményvezető asszonyt. Kéri, adjon 
tájékoztatást a jelzőrendszeres házi segítségnyújtással kapcsolatos létszárnproblérnáról. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Németimé Lehoczki Klára: Beszámol arról, hogy az idei évben a jogszabályi változásokat 
követően nem az előírásoknak megfelelő létszámmal indították el a házi segítségnyújtás 
szolgáltatást, hanern kevesebbel, rnivel úgy ítélték meg, hogy ezzel a létszámmal is el tudják 
látni a feladatot Megvárják a Kormányhivatal ellenőrzését, és haszükség lesz rá, akkor jelezni 
fogják a fenntartónak a létszámigényt 
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Elnök: Tudomása szerint az orvosi rendelőkben és az egyéb egészségügyi intézményekben 
felmerült a légkondicionáló berendezések felszerelésének kérdése. Érdeklődik, hogy ezzel 
kapcsolatban milyen előrelépés történt? 

Némethné Lehoc.zki Klára: Elmondja, hogy az intézmény költségvetése ennek határt szab, de 
úgy tudja, hogy a Kerepesi úti orvosi rendelő után az Újhegyi sétányon lévő orvosi rendelőt 
fogja az Önkormányzat felújítani. A beszámolót kiegészítve elmondja, hogy az integráció 
elérte a célját, miszerint összehangolt munka folyik az intézményben. Az integráció a tavalyi 
évben nagyon sok munkát rótt rájuk, de ennek ellenére sikerült megoldaniuk a takarékos 
gazdálkodást is. Megköszöni a fenntartó munkáját. 

Elnök: Érdeklődik, hogy a jövőben hogyan próbálják megoldani azt, hogy a rendezvények 
látogatottsága és a szolgáltatások igénybevétele magasabb legyen? 

Némethé Lehoczki Klára: Az intézmény rendezvényeit és szolgáltatásait terjesztik a 
védőnőkön keresztül, szórólapozással, valamint internetes felületeken 1s, továbbá az 
iskolákban kihelyezett egészségnapokat is szoktak tartani. 

Lakatos Béla: Érdeklődik, hogy az általános iskolai rendszerből kiesett, de tanköteles 
gyerekek létszámáról van-e valamilyen nyilvántartás? 

Némethné Lehoczki Klára: Pontos statisztikájuk nincs a létszámróL Tájékoztatásul elmondja, 
hogy a gyerekek 16 éves korukig tankötelezettek Ha az iskolában elérik az 50 óra hiányzást, 
akkor védelembe kerülnek. Ha nem tudják elérni, hogy a gyermek továbbra is bent maradjon 
az általános iskolai rendszerben, akkor kiesik abból. Az így kimaradókat nagyon nehéz 
visszaintegrálni valamilyen intézménybe, ezért szükséges lenne a motiválásuk. 

Lakatos Béla: A tanulmányaikat be nem fejezett fiatalok nem tudnak továbbtanulni, dolgozni 
vagy jogosítványt szerezni. Megfontolásra javasolja egy iskola kijelölését annak érdekében, 
hogy ezek a gyerekek is be tudják fejezni a tanulmányaikat. 

Vermes Zoltán: Elmondja, hogy a Keresztúri úton működő dolgozók iskolájának a fenntartása 
nagyon költséges volt, ezért megszüntetésre került. Véleménye szerint igaza van Lakatos 
Bélának abban, hogy ezekre a gyerekekre is figyelni kellene, ezért javasolja, hogy fontolják 
meg azt, van-e lehetőség ezeknek a gyerekeknek az oktatási rendszerben való maradását 
segíteni valamilyen módon. 

Elnök: Érdeklődik, hogy az idősklubok igénybevétele hogyan változik az évek során? 

Némethné Lehoczki Klára: Véleménye szerint nagyjából hasonló nagyságrendet mutat az 
igénybevétel. Reggel 8 és l O óra között alacsonyabb a létszám, de az ebédeltetésnél, vagy a 
kirándulásokon és az egyéb közös programokon sokkal magasabb. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 215. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

135/2016. (IV. 19.) HB határozat 
a Bárka Kőbányai Hu.mánszolgáltató Központ 2015. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2015. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
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9. napirendi pont: 
A Sokproblémás Családokért Alapitvány 2015. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Beszámol arról, hogy az Alapítvány munkájának támogatására az Önkormányzat 
évente 960 OOO Ft működési támogatást biztosít. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban 
kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését a 216. számú előterjesztés elfogadásáról. 

136/2016. (IV. 19.) HB .határozat 
a Sokproblémás Családokért Alapítvány 2015. évi támogatásának elszámolásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Sokproblémás Családokért Alapítvány 2015. évi 
támogatásának elszámolását elfogadja. 

10. napirendi pont: 
A "RÉS" Szociális és Kolturális Alapitvány 2015. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Tájékoztatásul elmondja, hogy az Alapítvány az elmúlt évben összesen 13 153 296 Ft 
támogatást kapott az ÖnkormányzattóL Kőbánya ellátási területéről az elmúlt évben 41 
esetben érkezett megkeresés szülőtől, társintézményektől és egyéb szervezetektől az 
Alapítvány felé, és összesen 31 fő elhelyezését biztosították Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, 
kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 217. számú előterjesztés elfogadásáról. 

13712016. (IV. 19.) HB .határozat 
a "RÉS" Szociáiis és Kolturális Alapitvány 2015. évi támogatásának elszámolásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a "RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvány 2015. évi 
támogatásának elszámolását elfogadja. 

11. napirendi pont: 
A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és számviteli beszámolója 

(mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet) és köz.hasznúsági jelentése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Vermes Zoltán: Megköszöni a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. munkatársainak a 
munkáját. Véleménye szerint egyre nagyobb eredményeket érnek el. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 199. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

9 



A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőbányai Szivárvány 
Nonprofit Kft. 2015. évi szakmai és számviteli beszámolójáról (mérleg, eredménykimutatás, 
kiegészítő melléklet) és közhasznúsági jelentéséről" szóló 199. számú előterjesztést támogatja 
[138/2016. (IV. 19.)]. 

12. napirendi pont: 
A Kőbányai Szivá:rvány Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2015. évi beszámolója 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 195. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőbányai Szivárvány 
Nonprofit Kft. Felügyelőbizottságának 2015. évi beszámolójáról" szóló 195. számú 
előterjesztést támogatja [139/2016. (IV. 19.)]. 

13. napirendi pont: 
A Kőbányai Szivá:rvány Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének meghatározása 

Előterjesztő: dr. Pap Sándor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 223. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal a "Kőbányai Szivárvány 
Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének meghatározásáról" szóló 223. számú előterjesztést 
támogatja [140/2016. (IV. 19.)]. 

14. napirendi pont: 
Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Tájékoztatásni elmondja, hogy a gyógyászatisegédeszköz-támogatás helyett idén egy 
új támogatási forma került bevezetésre, amely az egészségügyi támogatás nevet kapta. Az 
egészségügyitámogatás-pályázat fedezetére 9 OOO OOO Ft összegű keret áll a Bizottság 
rendelkezésére. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele 
van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 192. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

141/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság Rácz Éva Borbála részére a megvásárolt orrmaszkhoz 
támogatást biztosít, amely a maszk vételárának 90%-a, 13 830 Ft. 
2. A Bizottság Csaplár Ildikó részére a gyermeke, Paulovics Richárd megvásárolt 
szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 36 180 Ft. 
3. A Bizottság Mogyorósi Katalin részére a megvásárolt kontaktlencséhez támogatást biztosít, 
amely a kontaktlencse vételárának 90%-a, 75 600 Ft. 
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4. A Bizottság Gertner Ildikó részére a gyermeke, Maár Lara Petra megvásárolt 
szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 13 500 Ft. 
5. A Bizottság Gertner Ildikó részére a gyermeke, Maár Lara Petra megvásárolt fogszabályzó 
készülékéhez támogatást biztosít, amely a fogszabályzó készülék vételárának 90%-a, 
124 740 Ft. 
6. A Bizottság Novinicsné Doby Anikó részére szemüveg megvásárlásához támogatást 
biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, legfeljebb 27 OOO Ft. 
7. A Bizottság Hermesz István részére hallókészülék megvásárlásához támogatást biztosít, 
amely a hallókészülék önrészének 90%-a, legfeljebb 124 61 O Ft. 
8. A Bizottság Mohay Györgyné részére a megvásárolt szemüveglencséhez támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 20 700 Ft. 
9. A Bizottság Fazekas Józsefné részére ortopéd cipő megvásárlásához támogatást biztosít, 
amely az ortopéd cipő árának 90%-a, legfeljebb 16 OOO Ft. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

15. napirendi pont: 
A kőbányai nyugdíjasok 2016. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Beszámol arról, hogy az Önkormányzat az idei évben is üdülési lehetőséget biztosít a 
kerületben élő nyugdíjasok részére. A kedvezményes üdülési lehetőség nagyon népszerű a 
nyugdíjasok körében. Az Önkormányzat idén hét turnusban összesen 154 kőbányai nyugdíjas 
kedvezményes üdültetését tudja biztosítani. Erre a feladatra összesen 6 OOO OOO Ft összegű 
keret áll rendelkezésre. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, 
észrevétele van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését a 218. számú előterjesztés elfogadásáról. 

142/2016. (IV. 19.) HB határozat 
a kőbányai nyugdíjasok 2016. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a kőbányai nyugdíjasok 2016. évi üdültetéséről szóló 
pályázati felhívás alapján a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Balatonalmádiban lévő üdülőjében 

a) az l. turnusban 2016. május 2. és 7. között az l. mellékletben, 
b) a 2. turnusban 2016. május 23. és 28. között a 2. mellékletben, 
c) a 3. turnusban 2016. május 30. és június 4. között a 3. mellékletben, 
d) a 4. turnusban 2016. szeptember 5. és 10. között a 4. mellékletben, 
e) az 5. turnusban 2016. szeptember 12. és 17. között az 5. mellékletben, 
J) a 6. turnusban 2016. szeptember 19. és 24. között a 6. mellékletben, 
g) a 7. turnusban 2016. szeptember 26. és október l. között a 7. mellékletben 

meghatározott személyeknek biztosít üdülési lehetőséget. 
2. A Humánszolgáltatási Bizottság felkéri a polgármestert, hogy bízza meg a Bárka Kőbányai 
Humánszolgáltató Központot az l. pontban meghatározott idősüdültetés lebonyolításával. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője 

(A határozat 1-7. mellékletében szereplő személyek listája mindenben megegyező az 
előterjesztésben szereplővel.) 
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16. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Javasolja, hogy az egyes kérelmeket külön-külön tárgyalják. 

l. Az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 1/15. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 1. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

143/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 1115. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, 
Kolozsvári u. 29-31. szám alatti egy+fél szoba, 39 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Farkas Zsolt és Farkasné Balogh Marianna számára határozott időre, 
2017. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

2. Az ll 07 Budapest, Szárnyas u. 18. III Ih. 212,_§_7_ám alatti lakás b?_r_l]_eadása iránti kérelem_ 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 2. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

144/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Szárnyas u. 18. III. lb. 2/2. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről 

(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, 
Szárnyas u. 18. III. lh. 2/2. szám alatti egy szoba, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Fehér Tibor és Horváth Rózsa számára határozott időre, 2017. április 30. 
napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

3. Az ll 03 Budapest, Petrőczy u. 39. fszt, 9. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 3. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáróL 
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145/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Petrőc:ey u. 39. fszt. 9. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, 
Petrőczy u. 39. fszt. 9. szám alatti egy szoba, 24 m2 alapterületű, komfort nélküli lakást a 
jelenlegi állapotában Zsákai József számára határozott időre, 2017. április 30. napjáig szociális 
alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

4. Az ll Ol Budapest, Korpanai u. 2. 1/12. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 4. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

146/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Korponai u. 2. 1112. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az ll Ol Budapest 
Korpanai u. 2. 1112. szám alatti egy szoba, 28m2 alapterületű, komfort nélküli lakást Nagyné 
Csikós Ibolya és Nagy István Gergő számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a 
helyreállitás időtartamára, legfeljebb hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesznek, a műszaki átvétel 
időpontjától számított újabb határozott időre, kettő évre szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

5. Az ll 02 Budapest, Bánya u. 20. fszt. 7. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 5. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

147/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Bánya u. 20. fszt. 7. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, 
Bánya u. 20. fszt. 7. szám alatti egy szoba, 26 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Csiki János Csaba számára határozott időre, 2017. április 30. napjáig szociális 
alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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6. Az ll 07 Budapest, Arpa u. 24. fszt. 6. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 6. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

148/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Árpa u.. 24. fszt. 6. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, 
Árpa u. 24. fszt. 6. szám alatti egy szoba, 32 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Szitai Béláné sz.: Burka Ildikó számára határozott időre, 2018. április 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

7. Az ll 08 Budapest, Gőzmozdonv u. l. 4/17. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
szám ú előterjesztés 7. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

149/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1108 Budapest, Gőzmozdony u.. l. 4/17. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, 
Gőzmozdony u. l. 4/17. szám alatti három szoba, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást 
rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Klepeisz Róbert és Klepeiszné Czirják Ágnes 
számára határozott időre, 2018. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

8. Az ll 08 Budapest, Gőzmozdony u. 20. 218. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 8. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

150/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. 20. 2/8. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, 
Gőzmozdony u. 20. 2/8. szám alatti egy szoba, 36 m2 alapterületű, összkomfortos lakást 
rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Kiss László és Kiss Lászlóné sz.: Tóth Erika 
számára határozott időre, 2018. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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9. Az ll 02 Budapest, Harmat u. 7. fszt. 5. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés 9. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáróL 

151/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Harmat u. 7. fszt. 5. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, 
Harmat utca 7. fszt. 5. szám alatti egy+kettő fél szoba, 47 m2 alapterületű, komfortos lakást 
jelenlegi állapotában Sirger Zoltán számára határozott időtartamra, 2017. április 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

10. A? 1102 Budapest, Hölgy u. 21. 1110. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelem 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 219. 
számú előterjesztés l O. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

152/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Hölgy u. 21. 1/10. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX 24.) önkormányzati rendelet 3. §(2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, 
Hölgy utca 21. lll O. szám alatti egy+fél szoba, 63 m2 alapterületű, összkomfortos lakást 
jelenlegi állapotában Király Tünde számára határozott időre, 2018. április 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

17. napirendi pont: 
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszűntetése és új lakásbérleti 

jogviszony létesítése iránti kérelmek 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Javasolja, hogy az egyes kérelmeket külön-külön tárgyalják. 

l. Az 1102 Budapest, Hölgy u. 21. fszt. 4. szám alatti lakás bérbeadása 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 220. 
számú előterjesztés l. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 
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153/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Hölgy u. 21. fszt. 4. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 23. § (3) 
bekezdése alapján hozzájárul Rónáné Porács Kornéliának az 1102 Budapest, Bánya u. 20. fszt. 
12. szám alatti lakásra vonatkozó lakásbérleti jogviszonya közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséhez. 
2. A Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 
24.) önkormányzati rendelet 20. § (l) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Hölgy u. 21. fszt. 
4. szám alatti egy szoba, 43 m2 alapterületű, szükséglakást Rónáné Porács KornéHa számára 
rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban határozott időre, öt évre szociális alapon adja 
bérbe azzal a feltétellel, hogy az 1102 Budapest, Bánya u. 20. fszt. 12. szám alatti egy szoba, 
16 m2 alapterületű, összkomfortos lakást jelenlegi állapotában a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.­
nek átadja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2016. május 31. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

2. Az 1102 Budapest, Halom u. 9. 1/10. szám alatti lakás bérbeadása 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 220. 
számú előterjesztés 2. mellékletében foglalt határozattervezet elfogadásáról. 

154/2016. (lV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Halom u. 9. 1110. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 23. § (3) 
bekezdése alapján hozzájárul Péter Zsoltnak az 1103 Budapest, Petrőczy u. 39. fszt. 7/A szám 
alatti lakásra vonatkozó lakásbérleti jogviszonya közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséhez. 
2. A Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 
24.) önkormányzati rendelet 20.§ (l) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Halom u. 9. 1110. 
szám alatti egy szoba, 31 m2 alapterületű, komfortos lakást Péter Zsolt számára 
rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban határozott időre, öt évre szociális alapon adja 
bérbe azzal a feltétellel, hogy az 1103 Budapest, Petrőczy u. 39. fszt. 7/A szám alatti egy 
szoba, 29 m2 alapterületű, komfortos lakást jelenlegi állapotában a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt.-nek átadja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

18. napirendi pont: 
Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

16 



A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Varga István: A kérelemből kiderül, hogy a két kérelmező jövedelme 115 O 15 Ft, az egy főre 
jutó jövedelem pedig 57 508 Ft Véleménye szerint ebből az összegből nem fogják tudni 
fenntartani a lakást. Érdeklődik, hogy jó megoldás-e állandó bérleti jogot biztosítani 
számukra? 

Weeber Tibor: Tájékoztatásul elmondja, hogy Zsuga Sándor csak szívességi lakáshasználó az 
ll 08 Budapest, Bányató utca 1 O. szám alatt. Demmel Zoltán egészségügyi állapotamiatt egyre 
kevésbé tudja ellátni magát, ezért ha bérlőtársi jogviszonyt létesítenének, akkor lenne valaki, 
aki ellátja, gondoskodik róla. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 221. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

155/2016. (IV. 19.) HB határozat 
Demmel Zoltán és Zsuga Sándor bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapjánDemmel Zoltán 
bérlőnek a lakáson határozatlan időre fennálló lakásbérleti jogviszonyára tekintettel Zsuga 
Sándor számára az ll 03 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 7. szám alatti egy szoba, 26 m2 

alapterületű, komfortos lakást bérlőtársként határozatlan időre szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

19. napirendi pont: 
Önkormányzati tulajdonú lakás részleges nem lakás célú használatára vonatkozó 

kérelem 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 222. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

156/2016. (IV. 19.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Hölgy u. 21. 1111. szám alatti lakás részleges nem lakás célú 
használatáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 31. § (1)-(3) 
bekezdése alapján hozzájárul ahhoz, hogy Kovács Erik Tibor az ll 02 Budapest, Hölgy u. 21. 
lll L szám alatti kettő szoba, 121 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a Studio3way 
Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 10-09-029283) és a Bocishop Betéti 
Társaság (cégjegyzékszám: 10-06-027201) székhelyeként használja azzal, hogy a hozzájáruló 
nyilatkozat a lakásbérleti szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén hatályát veszti. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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20. napirendi pont: 
Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfaetési kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 200. 
számú előterjesztés elfogadásáról. 

157/2016. (IV. 19.) HB határozat 
Szagán István és Szagán Istvánné sz.: Pintér Ibolya önkormányzati lakáson fennálló 
hátralékára vonatkozó részletfaetési kérelméről 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről 
szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (l) bekezdése alapján Szagán Istvánnak 
és Szagán Istvánné szül.: Pintér Ibolyának az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. l. 4/17. szám 
alatti önkormányzati lakáson fennálló - a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nél nyilvántartott -
lakbér- és távhődíj-hátralékára 48 havi részletfizetést engedélyez. 
Határidő: 2016. május 31. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

21. napirendi pont: 
Tájékoztató a lakásokban 2015. évben végzett lakbér-felülvizsgálat tapasztalatairól 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. 

A napirendi ponttal kapcsolatban felszólal: 

Pfeifer Istvánné: Beszámol arról, hogy a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló 
helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet a már megkötött lakásbérleti 
szerződések esetében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek a lakbérek 2015. december 31. 
napjáig történő felülvizsgálati kötelezettségét írta elő. A rendelet szerinti számítási módszer 
alapján a bérlő által a lakás után fizetendő lakbér két részből tevődik össze, ezért a 
felülvizsgálat során vizsgálták a bérleményben együtt lakók jövedelmi viszonyait, valamint a 
lakás alapterületét és komfortfokozat szerinti alapdíját is. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
írásban megküldött bérlemény-ellenőrzési kiértesítése és lakbér-felülvizsgálattal kapcsolatos 
részletes tájékoztatása ellenére a bérlők többsége a lakbér-felülvizsgálathoz szükséges 
adatlapokat, jövedelemigazolásokat nem, vagy csak hiányosan csatolta be. Annak érdekében, 
hogy a lakbér-felülvizsgálat minél eredményesebb legyen, a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
külön hiánypótlást bocsátott ki az adatszolgáltatást részben, vagy teljesen elmulasztó 
bérlőknek. Ezek alapján elmondható, hogy a lakbér-felülvizsgálat eredményes volt. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, a napirendi pont tárgyalását döntéshozatal 
nélkül lezárja. 

A Humánszolgáltatási Bizottság a "Lakásokban 2015. évben végzett lakbér-felülvizsgálat 
tapasztalatairól" szóló 224. számú előterjesztést megtárgyalta. 
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Elnök: Bejelenti, hogy a Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja 
alapján zárt ülésen tárgyalja a 22. számú napirendi pontot. 

22. napirendi pont: 
Szociális tárgyú feUebbezések elbírálása 

Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a "Szociális 
tárgyú fel/ebbezések elbírálásáról" szál ó napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRTÜLÉS 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Megköszöni a 
megjelentek munkáját és a Bizottság ülését 10.25 órakor bezárja. 

K.m.f. 

bizottsági elnök 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

Vermes Zoltán 
bizottsági tag 
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A jegyzőkönyv meUékletei 

../ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

../ jelenléti ív 

../ ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

D határozatok melléklete 

D írásban benyújtott módosító javaslat 

D jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

D titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

D felszólalási jegy 
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